MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Setor de Gestão de Pessoas

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
3135325928  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 47/2023

CAMPUS BETIM– PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Análise Curricular:

ÁREA/DISCIPLINA : Mecânica

Situa

Fagner Guilherme Ferreira
Coelho 91903 48,0 classificado
Marcio Maciel da Silva 91856 27,4 classificado

Andreia dos Santos 91826 - Desclassificada
Conforme item 8.2.5

do Edital

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Chefe do Setor de
Gestão de Pessoas - Campus Betim, em 05/02/2024, às 17:19, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1820400 e o código CRC AC522FC7.

23792.001779/2023-10 1820400v1

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA

CONCORRÊNCIA
Inscrição Pontuação ção Ordem

1º

2º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Pessoal: Resultado Preliminar Análise Curricular 1 (1820400)         SEI 23792.001779/2023-10 / pg. 1

	Pessoal: Resultado Preliminar Análise Curricular 1 (1820400)